
ANKARA ÜNİVERSİTESİ KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU  

2021-2022 ÖĞRETİM YILI BAHÇE TARIMI PROGRAMI   

GÜZ YARIYILI YARIYILSONU SINAV PROGRAMI 

 

1. YARIYIL 

 

NO DERSİN ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV YERİ 

1 KAL 107 BOTANİK 04.01.2022 13:30-14.30 D7 

2 KBP 101 GENEL MEYVECİLİK 05.01.2022 13:30-14:30 D8 

3 KAL105 MATEMATİK 07.01.2022 13:30-14.30 D2 

4 KAL 111 BİTKİ EKOLOJİSİ 11.01.2022 13:30-14.30 D7 

5 KAL 109 TOPRAK BİLGİSİ 13.01.2022 13:30-14.30 D7 

6 TDİ101 TÜRK DİLİ E-KAMPÜS SİSTEMİNDEN TAKİP EDİLECEKTİR. 
 

7 BİT101 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ 1 E-KAMPÜS SİSTEMİNDEN TAKİP EDİLECEKTİR. 
 

8 YDİ101 TEMEL YABANCI DİL (İNG-FR-ALM) E-KAMPÜS SİSTEMİNDEN TAKİP EDİLECEKTİR. 
 

9 ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ E-KAMPÜS SİSTEMİNDEN TAKİP EDİLECEKTİR. 
 

 

3. YARIYIL 

NO DERSİN ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV YERİ 

1 KBP 207 KÜLTÜR MANTARI YETİŞTİRİCİLİĞİ 10.01.2022 13:30-14:30 D9 

2 KBP 203 BAHÇE BİTKİLERİNİN MUHAFAZASI 

VE PAZARA HAZIRLANMASI 

11.01.2022 14:30-15:30 D9 

3 KBP 213 ORGANİK TARIM 12.01.2022 10:30-11:30 D6 

4 KBP 209 BAHÇE BİTKİLERİNİN ÇOĞALTILMASI 12.01.2022 13:30-14:30 D9 

5 KBP 201 ÖRTÜALTI YETİŞTİRİCİLİĞİ 13.01.2022 14:30-15:30 D9 

6 KBP 205 BUDAMA TEKNİĞİ 14.01.2022 14:30-15:30 D9 

 

 

 

 



ANKARA ÜNİVERSİTESİ KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU  

2021-2022 ÖĞRETİM YILI PEYJAZ VE SÜS BİTKİLERİ PROGRAMI   

GÜZ YARIYILI YARIYILSONU SINAV PROGRAMI 

1. YARIYIL 

NO DERSİN ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV YERİ 

1 KAL 107 BOTANİK 04.01.2022 13:30-14.30 D3 

2 KPP 103 PEYZAJ UYGULAMALARI I 05.01.2022 15:00-16:00 D7 

3 KAL 105 MATEMATİK 07.01.2022 13:30-14.30 D7 

4 KPP 101 ÇİZİM TEKNİĞİ 10.01.2022 13:30-14:30 D7 

5 KAL 111 BİTKİ EKOLOJİSİ 11.01.2022 13:30-14:30 D3 

6 KAL 109 TOPRAK BİLGİSİ 13.01.2022 13:30-14.30 D3 

7 TDİ 101 TÜRK DİLİ 
 

E-KAMPÜS SİSTEMİNDEN TAKİP EDİLECEKTİR. 
 

8 BİT 101 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ 1 E-KAMPÜS SİSTEMİNDEN TAKİP EDİLECEKTİR. 
 

9 YDİ 101 TEMEL YABANCI DİL (İNG-FR-ALM) E-KAMPÜS SİSTEMİNDEN TAKİP EDİLECEKTİR. 
 

10 ATA 101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP 
TARİHİ 

E-KAMPÜS SİSTEMİNDEN TAKİP EDİLECEKTİR. 
 

   

 

3. YARIYIL 

NO DERSİN ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV YERİ 

1 KPP 207 PROJE TEKNİĞİ 03.01.2022 11:00-12:00 D7 

2 KPP 209 SÜS BİTKİLERİ HASTALIK VE 
ZARARLILARI 

05.01.2022 11:00-12:00 D7 

3 KPP 211 BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇİZİM 06.01.2020 13:30-16.00 Bilgisayar Lab. 

4 KPP 203 BİTKİ TANIMA II 10.01.2022 11:00-12:00 D7 

5 KPP 205 PEYZAJ UYGULAMALARI III 11.01.2022 14:30-15:30 D7 

6 KPP 201 ARAZİ DÜZENLEME 13.01.2022 11:00-12:00 D7 

 

 

 

 



ANKARA ÜNİVERSİTESİ KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU  

2021-2022 ÖĞRETİM YILI GIDA TEKNOLOJİSİ PROGRAMI   

GÜZ YARIYILI YARIYILSONU SINAV PROGRAMI 

1. YARIYIL 

 

NO DERSİN ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV YERİ 

1 KGP109 LABORATUVAR TEKNİĞİ 03.01.2022 13:30-14.30 D3 

2 KAL101 GENEL MİKROBİYOLOJİ 05.11.2022 13:30-14.30 D3 

3 KAL105 MATEMATİK 07.01.2022 13:30-14.30 D3 

4 KGP133 BESLENME 10.11.2021 13:30-14.30 D3 

5 KGP131 GIDA KİMYASI 12.01.2022 13:30-14.30 D3 

6 KAL103 KİMYA 14.01.2022 13:30-14.30 D3 

7 ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ E-KAMPÜS SİSTEMİNDEN TAKİP EDİLECEKTİR. 
 

8 TDİ101 TÜRK DİLİ E-KAMPÜS SİSTEMİNDEN TAKİP EDİLECEKTİR. 
 

9 BİT101 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ 1 E-KAMPÜS SİSTEMİNDEN TAKİP EDİLECEKTİR. 
 

10 YDİ101 TEMEL YABANCI DİL (İNG-FR-ALM) E-KAMPÜS SİSTEMİNDEN TAKİP EDİLECEKTİR. 
 

 

3. YARIYIL 

NO DERSİN ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV YERİ 

1 KGP235 MEYVE VE SEBZE TEKNOLOJİSİ   04.01.2022 11:00-12.00 D3 

2 KGP237 GIDA KATKI MADDELERİ    05.01.2022 11:00-12:00 D3 

3 KGP231 SÜT TEKNOLOJİSİ 06.01.2022 13:30-14.30 D3 

4 KGP233 FERMANTASYON TEKNOLOJİSİ 12.01.2022 11:00-12:00 D3 

5 KGP241 FONKSİYONEL GIDALAR 13.01.2022 11:00-12:00 D3 

 

 

 

 

 

 



ANKARA ÜNİVERSİTESİ KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU  

2021-2022 ÖĞRETİM YILI BİTKİ KORUMA PROGRAMI   

GÜZ YARIYILI YARIYILSONU SINAV PROGRAMI 

1. YARIYIL 

 

NO DERSİN ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV YERİ 

1 KBK 105 ENTOMOLOJİYE GİRİŞ 07.01.2022 10:30-11:30 D6 

2 KBK 101 FİTOPATOLOJİYE GİRİŞ 06.01.2022 13:30-14:30 D6 

3 KBK 109 İŞÇİ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 05.01.2022 13:30-14:30 D6 

4 KAL103 KİMYA 14.01.2022 13.30-14.30 D7 

5 ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ E-KAMPÜS SİSTEMİNDEN TAKİP EDİLECEKTİR. 
 

6 TDİ101 TÜRK DİLİ E-KAMPÜS SİSTEMİNDEN TAKİP EDİLECEKTİR. 
 

7 BİT101 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ 1 E-KAMPÜS SİSTEMİNDEN TAKİP EDİLECEKTİR. 
 

8 YDİ101 TEMEL YABANCI DİL (İNG-FR-ALM) E-KAMPÜS SİSTEMİNDEN TAKİP EDİLECEKTİR. 
 

 

3. YARIYIL 

NO DERSİN ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV YERİ 

1 KBK203 DEPOLANMIŞ ÜRÜN HASTALIK VE 
ZARARLILARI 

13.01.2022 10:30-11:30 D6 

2 KBK209 BİTKİSEL KÖKENLİ İLAÇLARI 
HAZIRLAMA 

05.01.2022 10:30-11:30 D6 

3 KBK205 BİTKİ KORUMA ÜRÜNLERİ 14.01.2022 10:30-11:30 D6 

4 KBK207 ORGANİK TARIMDA BİTKİ KORUMA 12.01.2022 10:30-11:30 D6 

5 KBK201 TARIMSAL SAVAŞ YÖNTEMLERİ 07.01.2022 13:30-14:30 D6 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANKARA ÜNİVERSİTESİ KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU  

2021-2022 ÖĞRETİM YILI TIBBİ VE AROMATİK BİTKİLER PROGRAMI  

GÜZ YARIYILI YARIYILSONU SINAV PROGRAMI 

1. YARIYIL 

NO DERSİN ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV YERİ 

1 KAL 107 BOTANİK 04.01.2022 13:30-14.30 D3 

2 KTP 101 TIBBİ VE AROMATİK BİTKİ 

YETİŞTİRME TEKNİKLERİ I 

06.01.2022 13:30-14:30 D5 

3 KAL 105 MATEMATİK 07.01.2022 13:30-14.30 D5 

4 KAL 111 BİTKİ EKOLOJİSİ 11.01.2022 13:30-14:30 D3 

5 KAL 109 TOPRAK BİLGİSİ 13.01.2022 13:30-14.30 D3 

6 KAL 103 KİMYA 14.01.2022 13.30-14.30 D5 
 

7 ATA 101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP 
TARİHİ 

E-KAMPÜS SİSTEMİNDEN TAKİP EDİLECEKTİR. 

8 TDİ 101 TÜRK DİLİ E-KAMPÜS SİSTEMİNDEN TAKİP EDİLECEKTİR. 
 

9 BİT 101 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ 1 E-KAMPÜS SİSTEMİNDEN TAKİP EDİLECEKTİR. 
 

10 YDİ 101 TEMEL YABANCI DİL (İNG-FR-ALM) E-KAMPÜS SİSTEMİNDEN TAKİP EDİLECEKTİR. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


